
UCHWAŁA NR LXII/293/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: "Honorowy 
Obywatel Miasta Chojnowa" i "Zasłużony dla Miasta Chojnowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/120/04 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: "Honorowy Obywatel Miasta Chojnowa" i „Zasłużony dla Miasta 
Chojnowa" wprowadza się następujące zmiany: 

- w §3 skreśla się ust. 2; 

- w §4 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

3. Wzór odznaki "Honorowy Obywatel Miasta Chojnowa" zawiera Załącznik Nr 7 do Regulaminu. 

4. Wzór odznaki "Zasłużony dla Miasta Chojnowa" zawiera Załącznik Nr 8 do Regulaminu. 

- w §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Akty nadania tytułów "Honorowy Obywatel Miasta Chojnowa" 
i „Zasłużony dla Miasta Chojnowa", odznaki i legitymacje wręcza Przewodniczący Rady Miejskiej 
(Przewodniczący Kapituły) na sesji Rady Miejskiej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB2BCF2-BBBC-40FB-A854-8A26759A4FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/293/22 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 28 września 2022 r. 

Załącznik Nr 7 do Regulaminu 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB2BCF2-BBBC-40FB-A854-8A26759A4FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/293/22 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 28 września 2022 r. 

Załącznik Nr 8 do Regulaminu 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB2BCF2-BBBC-40FB-A854-8A26759A4FDA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXII/293/22 Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: "Honorowy 
Obywatel Miasta Chojnowa" i "Zasłużony dla Miasta Chojnowa" 

 

Rozszerzono zakres osób, których kandydaturę można zgłosić do tytułu "Honorowy Obywatel Miasta 

Chojnowa" lub "Zasłużony dla Miasta Chojnowa". Dodano wzór odznak dla utytułowanych osób.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB2BCF2-BBBC-40FB-A854-8A26759A4FDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



